



Bielsko-Biała 17.03.2021r

### INFORMATOR ZWIĄZKOWY 10 /2021

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A ,Adler Polska ,ASK Poland ,AVIO AERO, Bulten Polska, Electropoli Poland, Elektrometal, FCA Powertrain, FCA Services, Fenice Poland, MA, Marelli Bielsko, Marpol, Sadi Polska, Shiloh Industries, Sirio Polska, Sistema Poland, TI Poland, Valeo sp. z o.o.,Snop Automotive

## Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz wszystkich pracowników Spółki Ti Poland

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej informuje członków Organizacji Związkowej oraz pracowników Spółki, iż w dniu 17.03.2021 r. odbyło się drugie z kolei spotkanie z przedstawicielami Dyrekcji dotyczące wzrostu wynagrodzeń pracowników TI Poland w roku 2021.

Pomimo tego, iż nasze oczekiwania zostały złożone w dniu 24.02.2021 na dzisiejszym spotkaniu **nie padła żadna propozycja płacowa ze strony przedstawicieli Dyrekcji!!!** W związku z tym jako organizacja podtrzymaliśmy nasze propozycje wyrażone pismem 24.02.2021 r.

Jako organizacja Związkowa, która od samego początku deklarowała i w dalszym ciągu deklaruje wolę współpracy bardzo ubolewamy nad tym jak przedstawiciele dyrekcji potraktowali w dniu dzisiejszym całą załogę TI Poland. Pracownicy wykazują niejednokrotnie ogromną elastyczność i zaangażowanie w proces produkcji poprzez prace w nadgodzinach nie raz 7 dni w tygodniu, i oczekują godnego wynagrodzenia za swoją ciężką pracę!!! .

Koleżanki i Koledzy kolejne spotkanie powinno odbyć się jak najszybciej i liczymy że na tym spotkaniu przedstawiciele wyjdą z propozycją wzrostu wynagrodzeń, która pozwoli na negocjacje i wypracowanie kompromisu płacowego na rok 2021. Jak widać na tę chwilę ze strony Przedstawicieli Dyrekcji jest całkowity brak jakiegokolwiek dobrej woli poprzez nieudostępnianie informacji o jakie się zwraca Organizacja Związkowa oraz przez działania jakie noszą znamiona łamania ustawy o Związkach Zawodowych . Takie postępowanie może prowadzić do jeszcze większych napięć pomiędzy stronami i powodować nie potrzebne konflikty. W dalszym ciągu deklarujemy ze swej strony rzetelny dialog ale zachowania Przedstawicieli Dyrekcji zmuszają nas do zmiany postępowania co nie wróży dobrej współpracy a wręcz przeciwnie.

O dalszych postępowaniach będziemy informować na bieżąco.

PRZEWODNICZĄCY Za Zarząd  
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO  
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA  
FCA POLAND S.A. SPÓŁKA  
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 141

Krzysztof Laszczak